
HILDON CHAVES –HC  LICITAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS  

Rua FRANKLIN MAGALHÃES 385 - Vila Santa Catarina 

CEP: 04374-000 – São Paulo –SP 

Tel: (11) 2193-1760  /  (11)99602-5005 

e-mail: hclicita@hotmail.com 

CNPJ:28..931,351/0001-35  IE:118.672.483.114 

 

 

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00006/2021  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ - PB.  
PROPONENTE :HILDON CHAVES 
CNPJ : 28.931.351/0001-35 
 
 
 
 
 

DECLARAÇÃO 
 
 
 
 
 
 

O proponente acima qualificado declara não possuir em seu quadro societário e de funcionários, qualquer 
servidor efetivo ou comissionado ou empregado desta Prefeitura Municipal de Jericó, como também em 
nenhum outro órgão ou entidade a ela vinculada, exercendo funções técnicas, gerenciais, comerciais, 
administrativas ou societárias.  
 

 

 

 

 

 

São Paulo, 05 DE MAIO DE 2021 

 

_____________________________________ 

HILDON CHAVES 

RG:6.981.687-6 
CPF:877.094.498-91 
 

HILDON 
CHAVES:28931351000135

Assinado de forma digital por HILDON 
CHAVES:28931351000135 
Dados: 2021.05.05 15:53:53 -03'00'

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

497

497



17/12/2020 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351366706200686/?cnpj=04709243000154 1/2

Consultas Funcionamento de Empresa Nacional Resultado Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Dados do Cadastro

Razão Social
BS EQUIPAMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP
CNPJ
04.709.243/0001-54
Endereço Completo
R ANTONIO DE SOUZA PINTO 30 - JARDIM RIBEIRO CEP: 37.068-100 - VARGINHA/MG
Telefone
(35) 3221-1080
Responsável Técnico
VANDEIR DA SILVA PEREIRA
Responsável Legal
JOSE MARCIO RODRIGUES RIBEIRO

Cadastro Nº
8.03.605-6 (U8441L47X559)
Data do Cadastro
22/02/2007
Situação

Ativa
Nº do Processo
25351.366706/2006-86
Cadastro
8 - Produtos para Saúde (Correlatos)
Atividades / Classes

Armazenar
Correlato

Distribuir
Correlato

Embalar
Correlato

Expedir
Correlato

Fabricar
Correlato

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa Solicitante Linhas de Certificação Vigentes Data de Publicação Vencimento do Certificado

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

498

498



17/12/2020 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351366706200686/?cnpj=04709243000154 2/2

Voltar

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Empresa Solicitante Linhas de Certificação Vigentes Data de Publicação Vencimento do Certificado

Nenhum registro encontrado

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

499

499



Consultas
ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária
    

    

    

    

Detalhes do Produto

Nome da Empresa BS EQUIPAMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP

CNPJ 04.709.243/0001-54

Autorização 8.03.605-6

Produto AUTOCLAVE DIGITALE

Modelo Produto Médico

DISPLAY DEITADO - 1.2, 1.8, 1.9, 2.0, 2.1, 2.2, 2.3, 2.5, 3.0, 3.6, 4.0, 4.1, 4.2, 4.5, 5.0, 5.4, 5.5, 6.0, 6.5, 7.5, 9.0,
9.6, 0.1,0.2, 0.3
DISPLAY ELEVADO - - 1.2, 1.8, 1.9, 2.0, 2.1, 2.2, 2.3, 2.5, 3.0, 3.6, 4.0, 4.1, 4.2, 4.5, 5.0, 5.4, 5.5, 6.0, 6.5, 7.5, 9.0,
9.6, 0.1,0.2, 0.3

Tipo de Arquivo Arquivos Expediente, data e hora de inclusão

[sem dados cadastrados]

Nome Técnico Autoclave

Registro 80360560002

Processo 25351627823200999

Fabricante Legal BS EQUIPAMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP

Classificação de Risco II - MEDIO RISCO

Vencimento do Registro [sem dados cadastrados]

Impresso dia 15 de dezembro de 2020 às 12h56 em "http://consultas.anvisa.gov.br/api/consulta/downloadPDF/25351627823200999"

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

500

500



 

 Rua Sarmento Leite, 245, centro histórico, Porto Alegre (RS), 90050-170 – Tel. (51) 3303 8700 – www.ufcspa.edu.br 

 

          ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE PORTO ALEGRE - 

UFCSPA, com sede na Rua Sarmento Leite, nº 245, Bairro Centro Histórico, Porto Alegre – RS – 

CEP 90050-170, inscrita no CNPJ sob o nº 92.967.595/0001-77, atesta, para os devidos fins, que 

a empresa HILDON CHAVES - HC LICITAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob nº 

28.931.351/0001-35, forneceu a essa Instituição, o seguinte equipamento:    

 

ITEM DESCRIÇÃO  EMPENHO QTD 

01 Autoclave para Esterilização de Materiais 2019NE800698 1 

    

 

Informamos, ainda, que a referida empresa cumpriu todos os prazos e condições 

estabelecidos na respectiva Nota de Empenho, sendo que até a presente, nada consta, 

desabonando a sua conduta em relação à qualidade do equipamento adquirido. 

 

Porto Alegre, 02 de junho de 2020. 

 

KARINA RODRIGUES DA SILVA 

Divisão de Patrimônio 

Coordenadora do Departamento de Serviços Gerais 

Assinado de forma digital por KARINA 
RODRIGUES DA SILVA:81592680097 
Dados: 2020.06.02 14:55:13 -03'00'

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

501

501



 
 

 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO 

Nome:  HILDON CHAVES 
CNPJ: 28.931.351/0001-35 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 

endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 16:19:07 do dia 12/04/2021 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 09/10/2021. 
Código de controle da certidão: 2EFB.9BDE.F5A7.7D85 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

 

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

502

502



 05/03/2021  0006525956 

 P O D E R  J U D I C I Á R I O 
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS 

 CERTIDÃO Nº:   7359048  FOLHA: 1/1 

 A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça. 

 A   Diretoria   de   Serviço   Técnico   de   Informações   Cíveis   do(a)   Comarca   de   São   Paulo   - 
 Capital, no uso de suas atribuições legais,   

 CERTIFICA   E   DÁ   FÉ   que,   pesquisando   os   registros    de   distribuições   de     PEDIDOS   DE 
 FALÊNCIA,   CONCORDATAS,   RECUPERAÇÕES   JUDICIAIS   E   EXTRAJUDICIAIS  ,   anteriores   a 
 04/03/2021,  verificou   NADA CONSTAR   como réu/requerido/interessado em nome de: **************** 

 HILDON CHAVES  , CNPJ: 28.931.351/0001-35, conforme indicação constante do pedido de certidão. 

 Esta   certidão   não   aponta   ordinariamente   os   processos   em   que   a   pessoa   cujo   nome   foi 
 pesquisado   figura   como   autor   (a).   São   apontados   os   feitos   com   situação   em   tramitação   já 
 cadastrados   no   sistema   informatizado   referentes   a   todas   as   Comarcas/Foros   Regionais   e   Distritais 
 do Estado de São Paulo. 

 A   data   de   informatização   de   cada   Comarca/Foro   pode   ser   verificada   no   Comunicado 
 SPI nº 22/2019. 

 Esta   certidão   considera   os   feitos   distribuídos   na   1ª   Instância,   mesmo   que   estejam   em 
 Grau de Recurso. 

 Não   existe   conexão   com   qualquer   outra   base   de   dados   de   instituição   pública   ou   com   a 
 Receita   Federal   que   verifique   a   identidade   do   NOME/RAZÃO   SOCIAL   com   o   CPF/CNPJ.   A 
 conferência   dos   dados   pessoais   fornecidos   pelo   pesquisado   é   de   responsabilidade   exclusiva   do 
 destinatário da certidão. 

 A   certidão   em   nome   de   pessoa   jurídica   considera   os   processos   referentes   à   matriz   e 
 às   filiais   e   poderá   apontar   feitos   de   homônimos   não   qualificados   com   tipos   empresariais   diferentes 
 do nome indicado na certidão (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA). 

 Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital. 

 Esta certidão é sem custas. 

 São Paulo, 5 de março de 2021. 

                0006525956 
 PEDIDO N°:  

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

503

503



CNPJ / IE: 28.931.351/0001-35

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São 
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima 
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados 
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento 
matriz/filial acima identificado.

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

Data e hora da emissão

Certidão nº

Validade

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio 
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

21040214915-50

26/04/2021 15:16:14

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Folha 1 de 1

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado 
de São Paulo

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

504

504



Certidão Número:

CPF/CNPJ Raiz:

Contribuinte:

Unidades Tributárias:

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo 
que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relação ao período contido neste 
documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrições em Dívida Ativa 
Municipal, junto à Procuradoria Geral do Município é certificado que a Situação Fiscal do Contribuinte supra, referente 
aos créditos tributários inscritos e não inscritos na Dívida Ativa abrangidos por esta certidão, até a presente data é: 
REGULAR. 

0428013 - 2021

CCM 5.837.963-0- Inicio atv :25/10/2017 (R   FRANKLIN MAGALHAES, 385 - CEP: 04374-000 )

28.931.351/

HILDON CHAVES 87709449891

Liberação:

Validade:

Tributos Abrangidos:

23/04/2021

22/07/2021

Imposto Sobre Serviços - ISS

Taxa de Fiscalização de Localização Instalação e Funcionamento

Taxa de Fiscalização de Anúncio - TFA

Taxa de Fiscalização de Estabelecimento - TFE

Taxa de Resíduos Sólidos de Serviços de Saúde - TRSS (incidência a partir de Jan/2011) 

Imposto Sobre Transmissão de Bens Imóveis - ITBI

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço 
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/. 
Qualquer rasura invalidará este documento.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf

Código de Autenticidade: AFBDD4F8

Certidão expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM nº 4, de 12 de abril de 2017, Instrução Normativa SF/SUREM nº 3, de 6 de abril de 2015, 
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010 e Portaria SF nº 268, de 11 de outubro de 2019.

Certidão emitida às 13:50:50 horas do dia 28/04/2021 (hora e data de Brasília).

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

505

505



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: HILDON CHAVES (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 28.931.351/0001-35
Certidão nº: 29166427/2020
Expedição: 12/11/2020, às 10:23:04
Validade: 10/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que HILDON CHAVES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ
sob o nº 28.931.351/0001-35, NÃO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

506

506



 

 

  

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

  

  

  

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

  

 

  
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
28.931.351/0001-35 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DATA DE ABERTURA 
25/10/2017 

  
NOME EMPRESARIAL 
HILDON CHAVES 

  
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 
HC LICITACAO COMERCIO E SERVICOS 

 PORTE 
ME 

  
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório 

  
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
56.20-1-04 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para consumo domiciliar 
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação 
47.89-0-08 - Comércio varejista de artigos fotográficos e para filmagem 
47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping 
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios 
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos 
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 

  
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 
213-5 - Empresário (Individual) 

  
LOGRADOURO 
R FRANKLIN MAGALHAES 

 NÚMERO 
385 

 COMPLEMENTO 
******** 

  
CEP 
04.374-000 

 BAIRRO/DISTRITO 
VILA SANTA CATARINA 

 MUNICÍPIO 
SAO PAULO 

 UF 
SP 

  
ENDEREÇO ELETRÔNICO 
hclicita@hotmail.com 

 TELEFONE 
(11) 2193-1760 

  
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 
***** 

  
SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

 DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 
25/10/2017 

  
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL  

  
SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

 DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

 

 
 
Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 
Emitido no dia 29/03/2021 às 10:44:47 (data e hora de Brasília). Página: 1/1 
 

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

507

507



JUCESP -Junta Comercial do Estada de São Paulo 

Ministério da Indústria, Comércio.Ee5ior Ser44os .. . 
Departamento de Registro Empr4s4-ial e:Infeghçãd : DFCEI: 
Secretaria de Desenvolvimentg cq*145 niCo : . 

'' 
" 

DADOS CADASTRAIS 

... . . . . . . . . . . . 
... . 

. .. .. 

t I IUUt I A YKU I UUULU 

JUCESP PROTOCOLO 

0.403,320/19'7 

k,111' I IIII III Illi 

CAPA DO REQUERIMENTO 

ATO 

Alteração de Nome Empresarial; 

D. D. B. W. 

11 il':I! illll ni # 

CONTROLE INTERNET 

025393590-3 

A i A i i i A i i i i u u 

- 

PM !JAI EM 
/ )TO AMP 

NOME EMPRESARIAL 

HILDON CHAVES 
PORTE 

ME 
1 

2 3 ABR 
LOGRADOURO 

Rua Franklin Magalhães 
NÚMERO 

385 
COMPLEMENTO CEP 

04374-0Cì0 
MUNICIPIO 

São Paulo 
UF 

SP 
TELEFONE EMAIL Râi/rft~0 s 

NÚMERO EXIGÊNCIA (S) 

0 
CNPJ - SEDE 

28.931.351/0001-35 
NIRE - SEDE 

3582574749-9 
1111 II I U I liii 111111111 11 

IDENTIFICAÇÃO SIGNATÁRIO 

NOME: HILDON CHA 

ASSINATURA: 

ASSINANTE REQUERIMENTO CAPA 

E (EE+ 

ymppresário) >tw DATA: 11/04/2019 

VALORES RECOLHIDOS 

DARE: R$ 63,67 

DARF: R$ 10,00 

SEQ. DOC. 

1 / 1 

LARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE AS INFORMAÇÕES CONSTANTES DO REQUERIMENTO/PROCESSO SÃO EXPRESSÃO DA VERDADE. 

SARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO (INCLUSIVE VERSO; 
CARIMBO PROTOCOLO -.' , ' 

(- .. ..s+"`^ 
-574 yjt$.lt ,/ c , 

1 ,( rt i 3 p 
cfÏ 

ia,Y.J$ f 15 
t : 1 

;1 ABR 2019 . 

? ` 

, CARÏMBO` DISTR1Bl11ÇA0°É . r 'p' " ti , 
= w:, '¡' 4: .: i ¡a . 

-vS .. .Y ', . . R : ;. , 
. .s+xS. '%°r;i 

, . 

¢ F ,., ` ,¡µ,. 
,,` ' ;rt:.+ . ' ;,. . 

. 

> .tt;,,;:- . .. . 

'F. '":a I`^ Noii . 
n -; 

f sí 
:h R' , e. .. ; . .. Y,. 

x!- <t' F<;,.s,X''; 
, tír,. . , s .. , `wJ,%ti ,, cu,< `N'r:`"; .,z; 

rCÁRiMBO AN.;CiSE 

,. -I.. _ _ _ ' ---- +: -,6T... i.x2a1 1 
b Y, 

,,-? 
' . , 

ji 

; 

.': 

í;.xï , 
4 

. f 
, , 

, .. . . «y:^f 

v , ',i t 
2 4 ABR Ol; 

Uekcra coe Banos Witt 
Assessors Tnnlsa do Registro Paliitco 

RG.'1U.062,£i17 

,t 

ANEXOS: ÉXCLUSIvoSÉïdRt DÉ ÃNA)SE v f,:x, 

( ) DBE ( . )'Docúlrlentós Pessoa .:.''^ 

( ) Procuração ' '.( . '),Laudó-de Avaliaçaç;; ; 
( ) Alvará Judicial ( ).Jornãl : ; r 

( ) Formal de Partilha (' `);Protcicoló'/'Ju`stificá ...s";' : i 
_ ( ) Balanço Patrimonial ( )terticfão ` 

.:t, 4t.- 

( ) Outros ; r, I.S"i ;,, 

/ ! 
,Y. 

T 

`_. 

-i 

ETIQt1ËTAS;DÉ REGISTRO + CARIMBO 

,.<í . `"" 
., 

- 

z .1>"' 

_.. 
; . 

" 

,, 
^(' 

, ,5 
3 

' 

,,OCESP 

. ABR2019, . . 

<`... ;:>.:: ; 
::.:;;:> 

;ï-,{4:- tiütr+ 
ti 

OBSERVAÇÕES; 
. 

.... 

,. :^ 

. . J.' r >y....,'. 

t,S °' 

.{C3,' 

, 

,t 

,.' 

e:, 

7 
:tY3i. 

t í Y` y 

, 

{ 
, 

' ' 
,. 

::: 

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

C6RI7uGO:41t3S6£ 
:;:SQe4'MÚAIEK9':. 

232 

"; ':CO 
849/19-5 

T rio<,' 
`:::: 

»stit$ii5 
::-r$ 

IIIIIIII 

!,rati{k.L ' Ti1IZÍ)kS:iiÉgik 

Ill IIIIIIIll 

®® 
0 . -n- 

:..:¡:.:.;::::::i.:.:. 

p 
I:::=1 

201' 

k 

Jersáo VRE.Reports : 1 0.0.0 11/04/201914:27:12 - Página 1 de 

SE
M

 V
AL

OR 
DE

 C
ER

TI
DÃ

O

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

508

508



 

Ministério da Indústria, Comércio Exterior e Serviços 
Departamento de Registro E;ngresarial e lr3,tegp,ç4o - DREI 
Secretaria de Desenvolvimeliitc EedomieQ } ; g 

, 1.-a 

Y Y +* 

4" h S p p 1 1.N 
SN , . 

JUCESP 
llllió 4tW^.:'r,Y,7?ILàI 

&G1J 1 L7b 

R.eque ri me nto de, F.mAresario 
NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA- NIRE DA SEDE . j " , la J 
3582574749-9 

NIRE G.Q FILIAL4sgmente para filial) 
u 

NOME DO EMPRESARIO (completo, sem abreviaturas) r ali HILDON CHAVES 
1:3i NATURAL DE (adade e sigla do estado) 

São Paulo 
UF 

SP 
NACIONALIDADE 

Brasileira 
COR OU RAÇA - - 
Não Declarada 

ESTADO CIVIL 

Outros 
REGIME OE BENS (se casado) SEXO 

Masculino 
FILIAÇÃO (Pad 

ANTONIO DA CONCEICAO CHAVES 
FILIAÇÃO (Mãe) 

0 BENEDICTA ELIAS CHAVES 
k NASCIDO EM (data de nascimento) 

01/08/1954 
IDENTIDADE (número) 

6981687 
DIGITO 

6 
DATA DE EXPEDIÇÃO 

27/08/2014 
ORGAO EMISSOR 

DETRAN 
UF 

SP 
CPF (número) ú` f)' , 

877.094.498-91 r EMANCIPADO POR (forma de emancipação - somente no caso de menor) 

DOMICILIADO NA (logradouro - rua, av, etc.) 

Rua Franklin Magalhães 
NUMERO 

385 
BAIRRO/DISTRITO 

Vila Santa Catarina 
CEP 

04374-000 
COD IGO DO MUNICIPIO 

5433 
COMPLEMENTO 

MUNICIPIO 

São Paulo 
UF 

SP 
PAIS 

Brasil 
declaìa,sob as penas da sei,;.h" .6 ëstar.= mpeíiidó tté ëxér"ëër ativ'sciá'tle°émt 
requer;440,h a Comercialado de Sao,PautoAsuái.>ir scrição = 

eseiia, gìië nã(spìssstïiAyïïütrQ 
.. .W á ..n,i:, ,>;a -.<. _'t ; .z. ., ngistrò<ìle èïnpresáriò,;e : 

.. , ^,ti" .. i .y. . e: _Y 
ATO(S) 

Alteração de Nome Empresarial; 
NOME EMPRESARIAL 

HILDON CHAVES 
PORTE 

ME 
LOGRADOURO (rua, av, etc.) 

Rua Franklin Magalhães 
NUMERO 

385 
BAIRROIDISTRITO 

Vila Santa Catarina 
COMPLEMENTO 

CEP 

04374-000 
COD IGO DO MUNICIPIO 

5433 

MUNICIPIO 

São Paulo 
UF 

SP 
PAIS 

Brasil 
CORREIO ELETRONICO (e-mail) 

VALOR DO CAPITAL (R$) VALOR DO CAPITAL (por extenso) 

CODIGO DE ATIVIDADE 
Atividade Principal 

DESCRIÇÃO DE OBJETO 

DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES NUMERO DE INCRIÇÃO NO CNPJ 

28.931.351/0001-35 
TRANSFERENCIA DE $ED$ OU FILIAL DE OUTRA UF 

/J//^ -tom 

UF DEPENDE DE AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL 

ASSINATURA DA FIRMA PELO EMPRESARIO 

HILDON CHAVES 
DATA DA ASSINATURA 

11/04/2019 
ASSINATURA DO EMPRESÁRIO (ou pelo representante/assistente/g 

HILDON CHAVES (Empresário) 

PARA ÚSO EXCLE:JSIVÒ DÀ-allNTA,Ct)MERÇIÀL 

DEFERIDO REGISTRO CONTROLE INTERNET 
025393590-3 

1111111111111 

toa r) 

mi I IIII llhI I uu 

t'. 

./orcãn VRF RonnAC 1 rill fl 
11/fld/9f11Q 14.97.94 - Pánina 1 rio 

SE
M

 V
AL

OR 
DE

 C
ER

TI
DÃ

O

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

509

509



IÒ/U4/LU Iy uocumento rsaslco ae tniraaa 

.. . .. . . . . 

REpUBLbCAFEQEFZATIVA DO BRASIL 

CADASIRIQ.NACJONAL DA PESSOA JURÍDICA - CNPJ . . . . . . . . . ... .... . .. . . . . ... . .. 
PROTOCO:ETRítFSRSSÁO DO CNPJ 

A análise e o deferimento deste documento serão efetuados pelo seguinte 
órgão: 

Junta Comercial do Estado de São Paulo DEFER0DoDR.F 

01. IDENTIFICAÇÃO 
NOME EMPRESARIAL (firma ou denominação) 
HILDON CHAVES 

PROTOCOLO REDESIM 

SPN1948337563 

N° DE INSCRIÇÃO NO CNPJ 

28.931.351/0001-35 

°1ESP 
02. MOTIVO DO PREENCHIMENTO 

RELAÇÃO DOS EVENTOS SOLICITADOS / DATA DO EVENTO 

220 Alteracao do nome empresarial (firma ou denominacao) 

1 

24 

Berroz Witt 
? :leases; Técnion do Registro PtirbiJco 

RG. 10.862AS7 

Número de Controle: SP57390511 - 28931351000135 

03. IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE DA PESSOA JURÍDICA 
NOME 
HILDON CHAVES 

CPF 

877.094.498-91 

LOCAL DATA 

18/04/2019 

04. CÓDIGO DE CONTROLE DO CERTIFICADO DIGITAL 
Este documento foi assinado com o Certificado digital do NI: 28.931.351/0001-35 
Aprovado pela Instrução Normativa n° 1.634, de 06 de maio de 2016 

Imprimir 

In 4n-.nn.ln nn., L../D I.i.ll ... 4 /1 

SE
M

 V
AL

OR 
DE

 C
ER

TI
DÃ

O

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

510

510



 

 

  

Certificado de Regularidade do FGTS - 

CRF 
 

Inscrição: 28.931.351/0001-35 
Razão Social: HILDON CHAVES 87709449891 
Endereço: R CONSELHEIRO ELIAS DE CARVALHO 671 / VILA SANTA CATARINA / SAO PAULO / SP / 04373-000 

 
A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de 

maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação 

regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a 

contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:10/04/2021 a 09/05/2021 
 
Certificação Número: 2021041005122807794140 

Informação obtida em 22/04/2021 14:08:29 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de 

autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br 
 

 

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

511

511



HILDON CHAVES –HC  LICITAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS  

Rua FRANKLIN MAGALHÃES 385 - Vila Santa Catarina 

CEP: 04374-000 – São Paulo –SP 

Tel: (11) 2193-1760  /  (11)99602-5005 

e-mail: hclicita@hotmail.com 

CNPJ:28..931,351/0001-35  IE:118.672.483.114 

 
PROPOSTA 

 

Prefeitura Municipal de Jericó 

PREGÃO 00006 2021 Processo Interno 210416PE00006 
 
 

ITEM PRODUTO MARCA/MOD QTD UNIT TOTAL 

9 AUTOCLAVE, AÇO INOX, HORIZONTAL, 
GRAVITACIONAL, AUTOMÁTICA, DIGITAL, SISTEMAS 
DE SECAGEM E SEGURANÇA, CERCA DE 75 L, 
SENSORES TEMPERATURA E PRESSÃO, ALARMES, 2 
BANDEJAS Registro na Anvisa.80360560002 

BS EQUIPAMENTOS 
DIGITALE 75 L-
HORIZONTAL  220 V           

6 R$ 9.000,00 R$ 54.000,00 

1. Validade da proposta: 60 dias;  
2. Pagamento 30 dias  
3. Prazo de entrega 5 dias    
4.Garantia 12 meses   
5.CAIXA ECONOMICA FEDERAL –AG 4037 – C/C 03-00002486-1 
Os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem limite a: custo e direitos , tributos 
incidentes, taxas de administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais, comerciais, fretes e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na contratação do objeto desta 
Licitação..EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL 
Há  pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. 
 

 

 

São Paulo, 05 DE MAIO DE 2021 

 

_____________________________________ 

HILDON CHAVES 

RG:6.981.687-6 
CPF:877.094.498-91 

 

HILDON 
CHAVES:28931351000135

Assinado de forma digital por HILDON 
CHAVES:28931351000135 
Dados: 2021.05.05 15:48:57 -03'00'

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

512

512



 

Impresso por convidado em 08/08/2023 22:10. Validação: B8A4.66EC.94D8.E100.B2EA.C1EE.F561.19D7. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 26799/21. Data: 07/06/2021 16:57. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

513

513


